психологической, педагогической и иной поддержки родителям, ребёнку и семье в целом. 
(далее – Проект) 

1.4. Описание и календарный план реализации Проекта утверждается Сторонами в 
Приложении №1 к настоящему Договору, являющемся его неотъемлемой частью. 

2. Размер Гранта и порядок выплаты 
2.1. Общая сумма Гранта составляет 739 050 (семьсот тридцать девять тысяч 

пятьдесят) рублей 00 копеек, которые передаются Грантополучателю в соответствии с 
утвержденным Сторонами Бюджетом проекта, указанным в Приложении №2 к настоящему 
Договору и являющимся его неотъемлемой частью.  

2.2. Общая сумма Гранта, указанная в п.2.1 настоящего Договора, перечисляется

[...]

12 (двенадцать) месяцев. 

Целевое количество замещающих семей, взятых на сопровождение и охваченных 
мероприятиями проекта, количество детей в этих семьях: 132 приемные семьи, в которых 
воспитывается около 565 детей. 

Размер запрашиваемого гранта: 739 050 (семьсот тридцать девять тысяч пятьдесят) рублей 00 
копеек. 

1. Общий бюджет проекта 

№п/п Наименование статей расходов  

Средства гранта 
(руб.) 

Собственные 
средства (руб.) 

Итого по 
статье 

1 Оплата труда штатных сотрудников 
организации-заявителя, 
задействованных в выполнении